PAGE
2

Чувашская Республика

Собрание депутатов Алатырского района

Р Е Ш Е Н И Е

XVI внеочередного заседания
Собрания депутатов Алатырского района

шестого созыва

22 декабря 2016 года                                                                                                 № 16/09
О признании некоторых муниципальных актов, утративших силу
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации от 25 октября 2001 г. № 136-ФЗ (с изменениями и дополнениями), постановлением Кабинета Министров Чувашской республики от 24 ноября 2016 года № 489 «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 19 июня 2006 г. № 148», протестом Алатырской межрайонной прокуратуры от 05 декабря 2016 года № 03-01-2016, Уставом  Алатырского района Чувашской Республики, в целях обеспечения эффективного использования и развития рынка земли, разработки и внедрения экономически обоснованных размеров арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Алатырского района, а также государственная собственность на которые не разграничена, Собрание депутатов  Алатырского района Чувашской Республики решило:
1. Признать утратившим силу:

Решение Собрания депутатов Алатырского района от 07.02.2008г. № 16/2 «Об утверждении коэффициентов, корректирующих доходность бюджета Алатырского района»;

Решение Собрания депутатов Алатырского района от 24.11.2009г. № 28/16«Об утверждении коэффициентов, корректирующих доходность бюджета Алатырского района»;

Решение Собрания депутатов Алатырского района от 19.11.2010г. № 04/11 «Об утверждении коэффициентов, корректирующих доходность бюджета Алатырского района»;

Решение Собрания депутатов Алатырского района от 27.02.2012г. № 14/05 «Об утверждении коэффициентов, корректирующих доходность бюджета Алатырского района»;

Решение Собрания депутатов Алатырского района от 28.11.2012г. № 19/10 «Об утверждении коэффициентов, корректирующих доходность бюджета Алатырского района»;

Решение Собрания депутатов Алатырского района от 22.02.2013г. № 20/13 «Об утверждении порядка предоставления земельных участков в аренду»;

Решение Собрания депутатов Алатырского района от 11.12.2015г. № 04/05 «Об утверждении коэффициентов, корректирующих доходность бюджета Алатырского района»;

Решение Собрания депутатов Алатырского района от 26.11.2013г. № 25/12 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Алатырского района от 22.02.2013г. № 20/13 «Об утверждении порядка предоставления земельных участков в аренду».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня  его официального опубликования.

Глава Алатырского района –

Председатель Собрания депутатов

Алатырского района                                                                                          А.Ю. Смирнов